
 

 

   

 

 

katerina.brandova@mail.zsnestemice.cz 

vera.votavova@mail.zsnestemice.cz 

kamila.vyskalova@mail.zsnestemice.cz 

 

Informace o škole 
  

Vyučující 1. tříd: I. A Mgr. Kateřina Brandová  

                            I. B Mgr. Věra Votavová 

                            I. C Mgr. Kamila Výskalová 

 

Telefon:                       

 

 

Mobil: 

 

 

 

www stránky:      

 

 

 

 

 

 

 

 

E-mail:                         

 

   Školní rok 2021/2022 začíná 
 

1. září 2021 
 

(čas bude upřesněn na webových stránkách)   

 

Školní družina 

 

Vchod do ŠD z ulice Hluboká 
(školní jídelna) 

 

Provoz školní družiny: 

ráno – 6.00 – 8.00 hod 

Děti se přijímají do družiny 

do 7.15 hod. 

 

Vyzvedávání dětí ze ŠD 15:00 – 17:00 hod.,  

výjimečně po obědě.  

 

Telefon: 

 

Poplatek za ŠD činí 150,- Kč za 1 měsíc, 
platí se 2x ročně převodem na účet  

               882202359/0800 
variabilní symbol žáka, který je platný po celou dobu 

školní docházky 

 

září – prosinec (4x150,- Kč) do 30. 9. 2021 

leden – červen (6x150,- Kč) do 31. 1. 2022 

 

Podmínkou přijetí dítěte do ŠD  

je zaplacení obědů na příští měsíc! 

 

Rodiče vyplní žádost o přijetí do ŠD  

a objednávku čipů (www. stránky) pro 

vyzvedávání dětí a doručí škole do 25. 6. 2021. 

(osobně, emailem, poštou) 

Cena čipu – 100,- Kč/150,- Kč 

 

Prodej čipů bude probíhat dne 26. 8. 2021  

od 7:00 do 17:00 hodin 

v pavilonu školní družiny – vchod z ulice 

Hluboká 

 

 Školní stravování 
 

Vedoucí školní jídelny:  Ivana Kalčicová 

 

Telefon: 

 

 
 

Cena oběda: 24,- Kč 

Obědy se platí převodem na účet jídelny: 

 Číslo účtu: 19-0882202359/0800 
 

variabilní symbol – číslo strávníka 

 
zaplatit celou částku!!! 

 

    Oběd lze odhlásit (např. z důvodu nemoci) 

do 12.00 hod. předchozího dne. 

V době nemoci dítě nemá nárok na oběd. 

 Ve školní jídelně se používají čipy  
                                      (cena čipu 18,- Kč) 

 

 

 26. 8. 2021 od 7:00 do 17:00 hodin je nutné  

          zakoupit čip a tím bude přiděleno 

                        číslo strávníka             
 

                Žáci si vybírají ze dvou jídel 

           

    Bližší informace u vedoucí školní jídelny, 

              na webových stránkách školy 

 

     Jídelníček, výběr jídel, odhlášení obědů 

                        www.strava.cz  
                           

                        Číslo zařízení: 6262 

472 731 817 

736 752 229 

www.zsnestemice.cz 

Zde najdete veškeré informace 

pro školní rok 2021/2022, které 

se týkají budoucích prvňáčků. 
 

736 752 228 

472 731 799 

606 030 362 

mailto:katerina.brandova@mail.zsnestemice.cz
mailto:vera.votavova@mail.zsnestemice.cz
mailto:kamila.vyskalova@mail.zsnestemice.cz
http://www.strava.cz/
http://www.zsnestemice.cz/


 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Potřeby do školy: 

 
1. Školní taška upravená k nošení na zádech, 

 uvnitř podpis. 

 

 

 

 

 

2. Vhodné přezůvky, ne pantofle (bezpečnost). 

                

                     

         

 

  
3. Penál – bez vybavení. 

 

 

  

 

4.    Ubrousek na svačinu. 

                                        

 

 

 

 

 

5.   Cvičební úbor (děti dostanou  látkový sáček.) 

 

 

 

 

 

 

6. Veškeré věci dětí je nutné podepsat. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásady: 

 

Do Říma vede vždycky více cest. 

Nejsou-li otázky, nejsou ani odpovědi. 

Nic není nemožné. 

Nemohu nekomunikovat. 

S cílem před očima se dá zvládnout i ta  

nejtěžší cesta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


